
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico  Regionale  per la Toscana 
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 

Laura Scoppetta 

e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it 

tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 9901 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 

e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

 

 

 
Ufficio Istituzioni 1 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto di questo ufficio n. 4296 del 22.09.2017 con il quale sono stati ripartiti - n. 10 unità di personale Assistente 
Amministrativo , - n.22 unità di personale Collaboratore Scolastico e - n. 2 unità di personale di Assistente Tecnico a seguito 
di assegnazione di posti aggiuntivi da parte della Direzione Regionale Toscana con Decreto n. 1425 del 29.08.2017; 
VISTO il Decreto della Direzione Regionale n. 1590 del 26/09/2017 riguardante l’adeguamento dell’organico di diritto 
personale A.T.A. alle situazioni di fatto con cui sono istituiti – n.2 unita di personale Assistente Amministrativo; - n.6 unità di 
personale Collaboratore Scolastico; 
INFORMATE le organizzazione sindacali comparto scuola; 
 

DECRETA 

 

la dotazione organica complessiva del personale A.T.A. per l’anno scolastico 2017/2018 pari a n. 1070 posti comprensiva 
dell’ulteriore assegnazione mediante il citato decreto della Direzione Regionale. In allegato la suddivisione degli ulteriori posti 
assegnati. 
 

  

  

 
                          IL DIRIGENTE 

            Dott.ssa Laura Scoppetta 

 

MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0004485.05-10-2017


		2017-10-05T15:26:36+0000
	SCOPPETTA LAURA




